MUNICIPIO DE BRUNOPOLIS - SC

LEI DE DIRETRIZES ORGCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS

ANEXO V - METODOLOGIA E MEMORIA DE CALCULO DAS METAS ANUAIS

PARA O MONTANTE DA DiVIDA

2025

Pagina: 1/1

Especificacao

2022

2023

2024

2025

2026

2027

DIVIDA CONSOLIDADA (I

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEDUGOES (Il)
ATIVO DISPONIVEL

8.934.642,10  13.508.071,07
8.934.642,10  13.508.071,07

8.605.000,00
8.605.000,00

10.050.000,00
10.050.000,00

11.250.000,00
11.250.000,00

12.370.000,00
12.370.000,00

DCL (Ill) = (I-11)

[ (8.934.642,10)| (13.508.071,07)[ (8.605.000,00)] (10.050.000,00)] (11.250.000,00)] (12.370.000,00)

VOLCIR CANUTO
Prefeito Municipal

RACHEL KARLA GOBBI
Contadora



