Página: 1/1



MUNICIPIO DE BRUNÓPOLIS - SC LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS ANEXO DE METAS FISCAIS

ANEXO V - METODOLOGIA E MEMÓRIA DE CÁLCULO DAS METAS ANUAIS PARA O MONTANTE DA DÍVIDA

2025

Especificação	2022	2023	2024	2025	2026	2027
DÍVIDA CONSOLIDADA (I)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES (II)	8.934.642,10	13.508.071,07	8.605.000,00	10.050.000,00	11.250.000,00	12.370.000,00
ATIVO DISPONÍVEL	8.934.642,10	13.508.071,07	8.605.000,00	10.050.000,00	11.250.000,00	12.370.000,00
DCL (III) = (I-II)	(8.934.642,10)	(13.508.071,07)	(8.605.000,00)	(10.050.000,00)	(11.250.000,00)	(12.370.000,00)

VOLCIR CANUTO RACHEL KARLA GOBBI
Prefeito Municipal Contadora